КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛОКТЕВСКОГО

РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 23.10.2018 года № 134/3

г. Горняк

Об утверждении положения муниципального

этапа краевого конкурса «Воспитатель года - 2019»

В целях поддержки инновационного движения педагогических работников
дошкольных образовательных учреждений в Локтевском районе, распространения
педагогического опыта, внедрения новых педагогических технологий в систему
образования в соответствие с федеральным государственным образовательным
стандартом, поддержки талантливых, творчески работающих педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о проведении муниципального профессионального конкурса
«Воспитатель года - 2019» (далее - «Конкурс») (Приложение 1).
2. Утвердить состав Оргкомитета Конкурса. (Приложение 2).
3. Определить сроки проведения муниципального этапа краевого конкурса

, «Воспитатель года - 2019» с 12 по 16 ноября 2018 года.
4. Материалы на Конкурс представить в Комитет по образованию Администрации
Локтевскош района до 06.11.2018.
5. Контроль исполнения данного приказа возложить на методиста РМК Исакову Е.Б..

Председатель Комитета по образовар П.П.Одинцев

1